富山県教育委員会 教育みらい室　県立高校課長　殿

学校番号 学校名 校長氏名

公印

生徒の海外渡航について下記のとおりお届けします。

学年 学科 性別 生年月日

２　渡航先国名

４　旅行形態　　　　□　個人旅行、　　□　団体旅行、　　□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５　渡航期間　　　　令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日　までの　　　　　間

宿泊場所 宿泊場所 宿泊場所

電話番号 電話番号 電話番号

この届は遅くても渡航当日の一週間前までに提出するものとする。

宿泊場所

電話番号

宿泊場所

電話番号

６　日程の概要

主な滞在地（留学の場合は学校名）・所在地 電話番号

　　月　　日　～　　月　　日 　　月　　日　～　　月　　日 　　月　　日　～　　月　　日 　　月　　日　～　　月　　日 　　月　　日　～　　月　　日

１０　その他（留学の場合の措置等）

９　安全確保に関する配慮事項（契約保険会社名、所在地、電話番号等）

８　引率者（同行者）名、本人との関係

７　旅行主催（手配）会社・団体名、プログラム名、事務所の所在地、電話番号等

砺高　　　第　　　　　　　 号
令和　　　年　　　月　　　日

３　渡航目的　　　　□　家族旅行・観光、　　　□　家族・知人訪問、　　　□　研修、　　　□　留学、　　　□　その他

33 中村　謙作富山県立砺波高等学校

１　生徒氏名（ふりがな）

生　徒　海　外　渡　航　届